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ASBANK LİMİTED

I.  BANKA VE MALİ BÜNYE İLE İLGİLİ GENEL DİPNOT VE AÇIKLAMALAR

A.Muhasebe İlkeleri:

1. Hesaplar mal oluş bedeli esasına göre hazırlanmıştır.

2. Amortismanlar yeni değerler üzerinden aşağıdaki oranlarda ayrılmıştır.

Binalar %3

Mobilya mefruşat ve büro makineleri %10 - %20 - %25

Taşıt araçları %15

3. Yabancı para cinsinden gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlardan, bilanço tarihindeki yabancı para cinsinden aktif

ve pasifler ise yıl sonu kurlarından Türk Lirasına çevrilmiştir.

B.Cari Döneme ilişkin dipnot ve açıklamalar:

1. Bilançonun  onaylanarak kesinleştiği tarih

 03 / 04 / 2014

2. a.  Bankanın Hukuki Yapısı

    Asbank Limited Şirketler Yasası Fasıl 113 tahdında tescil edilmiş, 39/2001 sayılı Bankalar Yasasına tabi, halka açık bir 

    şirkettir.

b.  Bankanın sermaye yapısı ile %10 ve üzeri hisse oranına sahip olan hissedarlar hakkında bilgi Bilânço dipnotu II (17) e'de

     belirtilmiştir.

d.  Yönetim Kurulu ve üst düzey yöneticileri ile iç denetciler mali raporun 1. sayfasında belirtilmiştir.  Üst düzey

     yöneticiler ve denetçilerde meydana gelen değişiklikler ; 

     Sn. Taştan Altuner 22.06.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğine atanmıştır.

     Sn. Hüsnü Duba 22.06.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğine atanmıştır.

     Sn. Çağın Refik 22.06.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğine atanmıştır.

     Sn. Erdal Güryay 03.07.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğine atanmıştır.

     Sn. Serdar Saydam 03.07.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğine atanmıştır.

     Sn. Bülent Berkay 03.06.2013 tarihinde Genel Müdür olarak atanmıştır.

     Sn. Ercan Ayfer 19.06.2013 tarihinde Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

     Sn. Hüseyin İrfan 22.06.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmıştır.

     Sn. Zeki Gündüz 22.06.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmıştır.

     Sn. Müyesser Tulay 22.06.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmıştır.

     Sn. Mustafa Altuner 15.07.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmıştır.

     Sn. Uygar Refik 15.07.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmıştır.

     Sn. Hasan Duba 15.07.2013 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmıştır.

e.  Banka Yöneticileri ile denetçilerinin nitelikleri 39/2001 Bankalar Yasasının öngördüğü şekildedir.

3. Muhasebe politikalarında yapılan değişiklikler ve bunun parasal etkileri.

Bankanın,donuk hesaplar için karşılık ayırma politikasında temelde bir değişiklik olmamakla birlikte (%100 karşılık ayırma

politikası), 2013 yılında donuğa atılan bazı gruplar için bu grupların büyüklüğü ve mali bünyeye etkileri de değerlendirilerek

karşılıklar tebliğindeki asgari oranlarda karşılık ayırma uygulamasına gidilmiştir.

2013 yılında bu uygulama neticesinde bilançonun aktifinde takipdeki alacakların net bakiyesi 7,291,622 TL olarak gerçekleşmiştir.

4. Muhasebenin temel varsayımları olarak nitelenen İşletmenin sürekliliği, dönemsellik ve tutarlılık kavramlarının Banka için

geçerliliği,

Tamamen uyulmaktadır.

5. Bankada dönem sonuçlarının tespiti ile ilgili olarak uygulanan değerleme yöntemlerinde bir değişiklik yapılmışsa bu 

değişikliğin etkileri,

Yoktur

c.  Bankanın iç kontrol sisteminin güvenirliliğine dair Banka yönetiminin beyanı tatminkardır.
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(14) Mali tabloları denetleyen Bağımsız Denetim Kuruluşu  mevzuata uygun olarak 

görüşü: 

39/2001 sayılı KKTC Bankalar Yasası‟nın 34(3) maddesi uyarınca KKTC Merkez 

Bankası‟nca yayımlanan ve Bankalarda Bağımsız Denetim Yapacak Kuruluşlara İlişkin 

Esaslar Hakkında Tebliğ‟in 12. maddesine göre verilmesi gereken bilgiler: 
 

(a) Asbank Limited, Bölüm 113 Şirketler Yasası tahtinde tescil    edilmiş, 39/2001 Sayılı 

 Bankalar Yasası‟na tabi, halka açık bir şirkettir. Banka  hisseleri Kuzey Kıbrıs Menkul 

 Kıymetler Borsası‟na kote edilmemiştir. 

(b)  Bankanın sermaye yapısı ile %10 ve üzeri hisse oranına sahip olan hissedarlar 

 hakkında bilgi bilanço dipnotu II (17) ‟de verilmiştir. 

(c)  2013 mali yılı içerisinde, Yönetim Kurulu organlarında değişiklik olmuştır.  

 22.06.2013 tarihinde Sayın Hüseyin İrfan, Sayın Zeki Gündüz ve Sayın 

Müyesser Tulay Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmışlardır.  

 22.06.2013 tarihinde Sayın Taştan Altuner, Sayın Hüsnü Duba ve Sayın Çağın 

Refik Yönetim Kurulu üyeliğine atanmışlardır.  

 03.07.2013 tarihinde Sayın Erdal Güryay, Sayın Serdar Saydam Yönetim 

Kurulu üyeliğine atanmışlardır.  

 15.07.2013 tarihinde Sayın Mustafa Altuner, Sayın Uygar Refik ve Sayın 

Hasan Duba Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmışlardır.  

 03.06.2013 tarihinde Sayın Bülent Berkay Genel Müdür olarak atanmıştır. 

 19.06.2013 tarihinde Sayın Ercan Ayfer Genel Müdür Yardımcısı olarak 

atanmıştır.  

 Sayın Taştan Altuner Yönetim Kurulu üyeliğine atanırken Genel Müdürlük 

makamından feragat etmiştir.    

(d)  Banka Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticileri ile İç Sistemler Yöneticilerinin 

 nitelikleri, kanaatimizce 39/2001 Bankalar Yasası‟nın öngördüğü şekilde uygun 

 olduğu görülmüştür. 

(e)   Banka, hesaplarını KKTC Merkez Bankası tarafından hazırlanan tekdüzen hesap  

  planı, tek tip bilanço ve kar zarar cetveli ile dipnotları, muhasebe ve değerleme  

  esasları ile bunların uygulanma ve düzenlenme esaslarına ilişkin izahnameye  

  uygun olarak düzenlemiştir. Bankanın ayrıca Tek düzen hesap planına uygun  

  kayıt tutma işlemlerini KKTC Merkez Bankası talimatları doğrultusunda  

      uygulamaktadır. 

(f)      2013 yılında, Bankanın muhasebe politikaları bir bütün olarak değerlendirildiğinde 

 değişiklik yapılmamıştır. Ancak, belli sayıdaki donuk nitelikli grup kredilerine 

 Karşılıklar Kararnamesindeki kıstaslar uygulanmış ve bu kıstaslara tekabül eden 

 karşılıklar ayrılmıştır. Bankanın tatbik ettiği bu yöntem 31.12.2013 tarihinde sona eren 

 mali yıl karını 7,291,622 TL tutarında pozitif yönde etkilemiştir. Banka, Donuk 

 Krediler kapsamına giren diğer tüm  kredilere, Karşılıklar Tebliği‟ndeki kıstaslara 

 bakılmaksızın, yıllarca uyguladığı % 100 özel karşılık ayırma politikasına aynen 

 devam etmiştir. 

  (g)  Bilanço döneminden sonra bankanın durumunu etkileyebilecek bilgimiz  

  dahilinde herhangi bir önemli değişiklik ve gelişme olmamıştır. 

(h)  Bankanın İç Kontrol Sisteminin güvenirliğine dair Banka Yönetimi‟nin beyanı  

  tatminkar bulunmuştur. 

(i)  Bankalar Yasası 39/2001, madde 34 (3) altında yayınlanan Tebliğin 12. maddesinin A 

 fıkrası (f) bendi gereğince, Banka, „Bankanın Finansal Tablolarının ve İlgili 

 Dipnotların Teyid Edilmesi‟ ile ilgili mektubumuza gerekli yanıtı vermiş 

 bulunmaktadır. 

(j)   Yurt dışında bankalarda bulundurulan mevduatlar, mevzuata uygundur. 
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(k)   Banka, mevzuatca belirlenen Kalkınma Bankası tahvilleri edinme mükellefiyetlerini 

yerine getirmiştir. 

   (l) Asbank Limited, 39/2001 Sayılı Bankalar Yasası altında yayınlanan  “Bankalarda 

 İç Denetim Risk Yönetimi, İç Kontrol ve Yönetim Sistemleri” Tebliği gereğince 

 belirlenen usul ve esaslara uymuştur. Banka, yukarıda adı geçen Tebliğ gereğince İç 

 Sistemlerini oluşturmuştur. Oluşturulan İç Sistemler; İç Denetim, Risk Yönetimi 

 ve İç Kontrol ve Uyum Birimleri adı altında faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu 

 birimlerde çalışanların nitelikleri Tebliğe uygundur. 

 

 İç Denetim 

 

Bu birimin çalışmaları Banka‟nın taşıdığı riskleri ve tüm bankacılık faaliyetlerini 

 kapsamaktadır. Bu bağlamda, Banka‟nın iş süreçleri ve operasyonel faaliyetleri, mali 

 yönleri yanında, dönemsellik ve süreklilik kavramını da içerecek şekilde planlanmış 

 ve yürütülmüştür. Bu amaçla İç Denetim Birimi‟nin 2013 yılı ile ilgili İç Denetim 

 Planı‟nın mevcut olduğu ve bu plana bağlı olarak etkin bir şekilde çalışmalarını 

 sürdürdüğü gözlemlenmiştir. Ayrıca, 2014 yılı Denetim Planının varlığı da 

memnuniyetle görülmüştür ve bu denetimlerde çalışan müfettişlerin bilgi ve 

becerilerini geliştirmek amacıyla, Eğitim Programlarına katıldıkları da saptanmıştır. 

Banka, eğitim konusunda gerekli hassasiyeti göstermiş, bu hususta da çalışanların 

eğitimini aksatmaması için mali desteği de sağlamıştır. Denetim çalışmalarında söz 

konusu İç Denetim Biriminin denetim faaliyetlerini, Tebliğin belirlediği düzeyde daha 

etkin ve verimli yapabilmesi için kadro sayısı ve niteliğini takviye etmek suretiyle 

daha iyi bir konuma getirmişlerdir. 

 

 Bu denetimler sonucu KKTC Merkez Bankası‟na düzenli raporlamalar yapılmaktadır. 

 Bu raporlamaların makul bir düzeyde olduğu görülmüştür.  

 

 -Banka kullandırdığı krediler hakkında değerlendirme ve risk analizi yapıp Merkez 

 Bankası‟na raporlamıştır. 

 

 -Banka, Tebliğin uygun gördüğü matriste taşıdığı risk kompozisyonlarını izlemekte ve 

 değerlendirmektedir. 

 

 -İç Denetim Birimi raporlarını, Tebliğe uygun olarak, İç Sistemlerden sorumlu üyeye 

 sunmaktadır. 

 

 Uyum Birimi 

 

 Yayınlanan Tebliğe uygun olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu faaliyetlerle ilgili 

 yıl içerisinde iki kez İç Sistemlerden sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi aracılığı ile 

 Yönetim Kurulu‟na sunulan faaliyet  raporları görülmüştür. Bankanın, yasal 

 düzenlemelere uyumunun sağlanması için gerekli çalışmalar titizlikle yapılmaktadır. 

 Bunlarla ilgili gerekli altyapının varlığının tespiti yapılmış ve uygun prosedürlerin 

 gerçekleştirildiği görülmüştür. 

 

Birimin 04/2008 nolu “Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Yasası” 

 gereği muhtelif zamanlarda Şüpheli İşlem Bildirimleri, Nakit İşlemler Bildirimleri ve 

 Gelen Giden Havale Bildirimleri hazırlayıp Ekonomi ve Enerji Bakanlığına bağlı Para 

 Kambiyo ve İnkişaf Sandığı Dairesi‟ne  rapor şeklinde sunduğu görülmüştür. Ayrıca, 

Güney Kıbrıs‟tan gelebilecek mevduatlar yanında risk unsuru taşıyan, özellikle üçüncü 
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ülke öğrenci havale ve mevduatlarının yakın takibe alınması ve öğrenci profili ile 

bağdaşmayan para transferi ve/veya mevduat kabulünde yasal mevzuat ve kriterlere 

uyulması hususunda gerekli tedbirlerin alındığı görülmüştür.  

 

 

  

 

 

 İç Kontrol 

 

 Tebliğin öngördüğü şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

-Bankanın yapısı ile uyumlu İç Sistem Birimleri oluşturulmuştur. 

 

-Bankacılık faaliyetlerine ilişkin strateji ve politikalar ile uygulama usulleri yazılı 

olarak belirlenmekle beraber, bazı yetkilerin iç kontrol prensiplerine ters, tek elde 

toplandığı hususunun bu teftiş döneminde de var olduğu müşaade edilmiş, bu nedenle 

de, uygulama ve işleyişin arzulanan etkin bir düzeyde olmadığı görülmüştür. Aynı 

kişinin hem fişi kesmesi, hem onaylaması, hem de işleme koyması uygulanmasına 

süratle son verilmesi ve hiçbir şahsa tek elden bir işlemi A‟dan Z‟ye kadar 

tamamlamasına izin verilmemelidir.  

    

 -Bilgi sistemlerinin, bankanın faaliyetlerinin ve ürünlerinin niteliği ile uyumunun 

büyük ölçüde sağlandığı saptanmış olmakla birlikte, yazılım programının 

raporlamalarla ilgili yeterliliği konusunda tereddütlerimiz oluşmuştur. Buna karşın, 

bilgisayar sisteminde yer alan hesap sicillerinin “Müşterini Tanı” yaklaşımı 

çerçevesinde, müşteri bilgilerinin kayıt altına alındığı da görülmüştür. 

 

 -İletişim yapısı ve iletişim kanalları etkin kullanım ve kontrol altındadır. 

 

 -Acil ve beklenmedik durum planı ve beklenmedik gelişmeler karşısında alınacak 

 tedbirlerle ilgili çalışmalar yapılmaktadır. 

 

 -Banka etkin bir iç kontrol sistemine sahiptir.İç Sistemler kanaatimizce yeterli olup, bu 

 yönde oluşturulan altyapı ile İç Sistemler Bankanın bünyesine uygun olmakla 

 birlikte,görev yetki ve sorumlulukların tanımlama ve uygulamalarına daha titiz bir 

 şekilde uyulması ve gereksinim duyulan insan kaynakları takviyesi ile etkinliğinin 

 artırılması gerekmektedir. 

 

 

 Risk Yönetimi 

 

           -Banka Tebliğin öngördüğü çalışmaları, faaliyetlerine ilişkin strateji ve politikalar 

 çerçevesinde sürdürmekte, bunlarla ilgili değerlendirme yapmakta ve raporlamalar 

 hazırlamaktadır.  

  

 -Bankaların taşıdığı Kredi Riski, Piyasa Riski, Faiz Oranı Riski, Likidite Riski, 

 Operasyonel Risk, Mevzuat Riski, Finansal denge (stability) riski, bilgi işlem riski, 

sermaye yeterlilik riski ve “Maturity-Mismatch” Riski gibi riskler, Risk Matrisleri 

yardımı ile tanımlanarak kontrol edilmiştir. Birimin yapmış olduğu risk kategorileri 

incelendiği zaman, bankanın maruz kaldığı riskler içerisinde, en yüksek riskin 
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“Kredi Riski”nin olduğu görülmüştür. 

 

 -Banka, faaliyetlerinden kaynaklanan riskleri, risk düzeyine göre takip etmiş, yönetmiş 

 ve derecelendirmiştir.Banka, alabileceği azami kabul edilebilir risk limitlerini yazılı 

 olarak belirlemekle beraber, kullandırdığı kredilerle ilgili değerlendirme, uygun  risk 

 kategorilerine göre ayrıştırma yapmaktadır. Ancak, tahsilatta sorun yaşadığı, bazı 

 kredi gruplarının sınıflandırma ve yönetiminde, sonuç almaya yönelik kararlar 

 üretmekte, piyasa şartları nedeniyle, zorlanmakta olduğu görülmüştür. Riski artıran bu 

 gibi kredilere, limit artırımı ve/veya yeniden yapılandırma yöntemi ile mevzuata 

 uygun hale getirme çabalarına son verilmiş ve bu gibi sorunlu kredilerle ilgili 

mevzuata uygun tedbirler alınmış, bir kısım krediler ise yasal takibe alınmıştır.  

 

           -Banka, Tebliğ gereği, bankanın stres testi, senaryo analizi ve risk matrisi çalışmalarını 

 düzenli bir şekilde yapmakta ve raporlamalarını hazılamaktadır. 

 

 

 
 









TP YP TP YP

23.632.800         58.414.623         11.824.607 31.362.286

23.632.800 58.414.623 11.824.607 31.362.286

Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem

42.816.781 79.169.871

653.992 963.953

43.470.773 80.133.824 0 0

 * Türkiye , AB ülkeleri , ABD ve Kanada dışındaki OECD ülkeleri

TP YP TP YP

          Gerçek Kişiler

TOPLAM

     Yurtdışı İşlemlerden

          Merkez Bankaları

          Bankalar

          Diğer Mali Kurum ve Kuruluşlar

          Diğer Kurum ve Kuruluşlar

          Gerçek Kişiler

          Diğer Mali Kurum ve Kuruluşlar

          Diğer Kurum ve Kuruluşlar

          Türkiye 

          AB Ülkeleri

          ABD , Kanada

          OECD Ülkeleri *

          KKTC Merkez Bankası

          Bankalar

Önceki Dönem

     Yurtiçi İşlemlerden

          Kıyı Bankacılığı Bölgeleri

          Diğer

TOPLAM

c) Ters Repo İşlemlerinden Alacaklar Hesabına İlişkin Bilgiler ; Yoktur.

Cari Dönem

Önceki Dönem

II - BİLANÇO VE NAZIM HESAPLARA İLİŞKİN DİPNOT VE

      AÇIKLAMALAR :

i) AKTİF KALEMLERE İLİŞKİN DİPNOT VE AÇIKLAMALAR :

1. Bankalar Hesabına İlişkin Bilgiler ;

a) K. K. T. C. Merkez Bankası Hesabına İlişkin Bilgiler ;

Cari Dönem

Serbest Olmayan Tutar

          Vadesiz Serbest Hesap

          Vadeli Serbest Hesap

          Bloke Tutar

TOPLAM

b) Yurtdışı Bankalar Hesabına İlişkin  Bilgiler ;

Serbest Tutar

22











TOPLAM 14.291.994 4.392.700

 3 - Diğer 7.238.374

 4 - Değer Azalma Karşılığı

 1 - Borçlanma Senetleri

 2 - Repo İşlemlerine Konu Olan 7.053.620 4.392.700

GAYRİ NAKDİ KREDİLER

 (*) Yasa ile yetkilendirilen bankalar tarafından kullanılır.

7. Bağlı Menkul Değerlere İlişkin Bilgiler ;

Cari Dönem Önceki Dönem

   - Muhtelif Borçlar

   - Faiz ve Gider Reeskontları

   - Finansal Kiralama Borçları

   - Kullanılan Krediler

   - Çıkarılan Menkul Kıymetler

   BORÇLAR

   - Mevduat 3.564.570

   - Muhtelif Alacaklar

   - Faiz ve Gelir Tahakkuk Reeskontları

   - Finansal Kiralama Alacakları ( NET ) (*)

   - Tahvil ve Benzeri Menkul Kıymetler

   - Krediler ( Tasfiye olunacak alacaklar dahil ) 6.684.544

   ALACAKLAR

   - Bankalar ve Diğer Mali Kurumlar

Mali İştirak ve Bağlı Ortaklıklar
Mali Olmayan İştirak ve Bağlı 

Ortaklıklar

TUTAR TUTAR

   Bağlı Ortaklıklar 0 0

g)  İştirakler ve Bağlı Ortaklıklarla ilgili banka alacak ve borç tutarlar ;

   İştirakler 0 234.000

f)  İştirakler ve Bağlı Ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle elde edilen bedelsiz hisse

     senedi tutarları ;

   Edinilen Bedelsiz Hisse  Cari Dönem Önceki Dönem

Yurtiçi Borsalara Kote Edilenler

Yurtdışı Borsalara Kote Edilenler

e)  Borsaya kote edilen Bağlı Ortaklıklar ; Yoktur.

Cari Dönem Önceki Dönem

d)  Borsaya kote edilen İştirakler ; Yoktur.

Cari Dönem Önceki Dönem

Yurtiçi Borsalara Kote Edilenler

Yurtdışı Borsalara Kote Edilenler

27





10. Mevduata İlişkin Bilgiler ;

a) Mevduatın Vade Yapısına İlişkin Bilgiler ;

Cari Dönem Vadesiz 7 Gün İhbarlı 1 Ay 3 Ay 6 Ay 1 Yıl 1 Yıl ve Üstü

Yurtiçinde Yerleşik Kişiler

 1) Tasarruf Mevduatı 8.594.842 158.024.018 13.353.542 438.583 4.207.745

2 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev. 7.700.520 17.837.365 3.119.356 103.993 3.714.694

3 ) Döviz Mevduat Hesabı (Tasarruf) 9.204.563 162.792.340 8.915.736 6.508.516 39.766.052

4 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev.

(Döviz) 11.147.495 29.232.403 2.733.828 1.310 577.080

Yurtdışında Yerleşik Kişiler

 1) Tasarruf Mevduatı 25.962 25.054 0 0 0

2 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev.

3 ) Döviz Mevduat Hesabı (Tasarruf) 46.892 2.351.476 237.739 235.788 1.290.872

4 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev.

(Döviz) 61 3.120 0 0 57.124

Bankalararası Mevduat

          Yurtiçi Bankalar 3.195                  359                     

          Yurtdışı Bankalar

          Off - Shore Bankalar

          Diğer

TOPLAM 36.723.530 370.266.135 28.360.201 7.288.190 49.613.567

Önceki Dönem Vadesiz 7 Gün İhbarlı 1 Ay 3 Ay 6 Ay 1 Yıl 1 Yıl ve Üstü

Yurtiçinde Yerleşik Kişiler

 1) Tasarruf Mevduatı 7.849.576 167.749.796 2.875.932 299.732 3.146.552

2 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev. 11.175.534 19.986.429 1.031.457 13.649

3 ) Döviz Mevduat Hesabı (Tasarruf) 8.601.425 113.373.888 6.569.786 4.301.159 26.092.023

4 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev.

(Döviz) 7.439.645 23.878.714 2.840.728 1.430 56.859

Yurtdışında Yerleşik Kişiler

 1) Tasarruf Mevduatı 23.337 41.579 541.711

2 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev.

3 ) Döviz Mevduat Hesabı (Tasarruf) 146.676 2.325.825 5.848 281.438 260.133

4 ) Resmi, Ticari ve Diğer Kur. Mev.

(Döviz) 50 37495

Bankalararası Mevduat

          Yurtiçi Bankalar 2.745 10.342.035

          Yurtdışı Bankalar

          Off - Shore Bankalar

          Diğer

TOPLAM 35.238.988 337.735.761 13.323.751 5.425.470 29.569.216

TP YP TP YP

184.669.746 231.349.975 182.528.215 161.958.021

2.755.798 3.340.809 4.110.938 2.281.731

187.425.544 234.690.784 186.639.153 164.239.752

11) Repo İşlemlerinden Sağlanan Fonlara İlişkin Bilgiler ;

TP YP TP YP

5.586.000           1.886.000

2.056.000           1.543.000

-                     

-                     

Cari Dönem

     Yurtiçi İşlemlerden

          Gerçek Kişiler

          Mali Kurum ve Kuruluşlar

          Diğer Kurum ve Kuruluşlar

          Gerçek Kişiler

     Yurtdışı İşlemlerden

          Mali Kurum ve Kuruluşlar

          Diğer Kurum ve Kuruluşlar

Tasarruf Mevduatı Niteliğine Haiz Diğer Kuruluşlar Mevduatı

TOPLAM

Tasarruf Mevduatı

ii) PASİF KALEMLERE İLİŞKİN DİPNOT VE AÇIKLAMALAR :

b) Mevduat Sigortası Kapsamında Bulunan Tasarruf  Mevduatına İlişkin  Bilgiler ;

Tasarruf Mevduatı
Cari Dönem Önceki Dönem

Önceki Dönem
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    ve kiralık kasalar için alınan depozitlerden oluşmaktadır.

17.  Özkaynaklara İlişkin Bilgiler ;

Pay Oranları

%18,37

Dr. Ahmet Cemal Adademir ve Asiye

Adademir Eğitim Vakfı 3.138.810 3.138.810

e) Sermayede ve/veya oy hakkında %10 ve bunun üzerinde paya sahip kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar ;

Ad Soyad / Ticari Ünvan Pay Tutarları Ödenmiş Paylar Ödenmemiş Paylar

d) Cari dönem içinde yeniden değerleme fonlarından sermeyeye ilave edilen kısma ilişkin bilgiler ;

Duran Varlıklar Yeniden 

Değerleme
İştirakler Değer Artışı Gayrimenkul Satış Karı İştirak Satış Karı

Artırım Tarihi Artırım Tutarı Nakit

Özel Maliyet Bedelleri        

Y. D. F.

Yedekler
Yeniden Değerleme Değer 

Artış Fonu

Kayıtlı Sermaye Sistemi 17.085.938 17.085.938

c) Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile artırılan sermaye payına ilişkin diğer bilgiler ;

Sermaye Sistemi Ödenmiş Sermaye Tavan

  Bilançonun diğer pasifler kalemi , bilanço toplamının ( Bilanço dışı taahhütler hariç) % 10'unu aşıyorsa , bunların 

  en az % 20'sini oluşturan alt hesapların isim ve tutarları ; 

Önceki Dönem

Hisse Senedi Karşılığı 17.085.938 17.085.938

b) Ödenmiş sermaye tutarı, bankada kayıtlı sermaye sisteminin uygulanıp uygulanmadığı hususunun açıklanması ve 

    bu sistem uygulanıyor ise kayıtlı sermaye tavanı ;

a) Ödenmiş sermayenin gösterimi ;

Cari Dönem

İmtiyazlı Hisse Senedi Karşılığı

    Nakdi Teminatların tümü İskonto ve iştira çeklerden alınan blokeler, verilen garantiler için alınan blokeler ve

16.  Diğer Pasiflere İlişkin Bilgiler ; Yoktur.

1.241.027

b) Alınan Nakdi Teminatların Niteliği.

15.  a) Muhtelif Borçlara İlişkin Açıklamalar ;

Cari Dönem Önceki Dönem

Alınan Nakdi Teminatların Tutarı 758.568
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Vadesiz 1 - 3 Ay 3 - 6 Ay 6 - 12 Ay 1 Yıl ve Üzeri Toplam

81.056.615 0 0 249.135 0 81.305.750

4.422.385 9.050.347 17.896.307 5.583.163 0 36.952.202

134.980.481 947.783 887.211 4.790.789 134.777.740 276.384.004

2.071.916 5.710.000 6.510.078 0 0 14.291.994

8.731.052 441.033 138.884 86.923 1.540.296 55.721.578

321.230.571 16.149.163 25.432.480 10.710.010 136.318.036 554.623.650

3.554 0 0 0 0 3.554

425.454.058 31.547.594 9.389.274 25.857.143 0 492.248.069

3.569.527 0 0 0 0 3.569.527

0 0 0 0 0 0

4.974.342 0 0 0 0 4.974.342

20.273.670 1.253.739 49.105 137.794 0 53.828.158

454.275.151 32.801.333 9.438.379 25.994.937 0 554.623.650

(133.044.580)     (16.652.170)          15.994.101         (15.284.927)       136.318.036       

230.598.508 56.304.763 28.776.367 28.352.143 101.705.204 444.856.450

73.696.385 355.549.898 7.685.671 14.672.169 0 444.856.450

156.902.123       (299.245.135) 21.090.696         13.679.974         101.705.204       

Yukarıdaki tabloda;

Diğer Varlıklar' ; Faiz ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontları, Muhtelif Alacaklar, İştirakler, Bağlı Ortaklıklar ve Diğer Aktifleri içermektedir.

Ayrıca Yasal Karşılıklar ve Sabit Kıymetler rakamları da Diğer Varlıklar 'Toplam' sütununa ilave edilmiştir.

Diğer Yükümlülükler' ise ; Repo İşlemlerinden Sağlanan Fonlar, Faiz ve Gider Reeskontları, Ödenecek Vergi, Resim, Harç ve Primler, 

Diğer Aktifler ve Karşılıklar rakamlarını içermektedir. Ayrıca Özkaynaklar ve Kar rakamları Diğer Yükümlülükler 'Toplam' sütununa ilave 

edilmiştir.

           Yoldaki Paralar,Satın Alınan Çekler)

            ve KKTC Merkez Bankası

           Nakit Değerler (Kasa,Efektif Deposu,

89.968.122 0

d) Aktif ve Pasif kalemlerin kalan vadelerine göre gösterimi ;

Cari Dönem

 Varlıklar

            Diğer Varlıklar

0 0 0 89.968.122

 Yükümlülükler

            Bankalardan Alacaklar

            Menkul Değerler

            Krediler

            Bağlı Menkul Değerler

            Diğer Yükümlülükler

         Toplam Varlıklar

         Toplam Yükümlülükler

            Bankalararası Mevduat

            Diğer Mevduat

            Diğer Mali Kuruluşlar. Sağ. Fonlar

            İhraç Edilen Menkul Değerler

            Muhtelif Borçlar

 Net Likidite Açığı

e) Belirtilmesine gerek duyulan diğer hususlara ilişkin dipnotlar. Yoktur.

 Net Likidite Açığı

Önceki Dönem

            Toplam Aktifler

            Toplam Yükümlülükler
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